



**NL Food Specials**  
Handelsweg 44  
3881 LS PUTTEN  
Tel 0341-356700  
Fax 0341-356903  
info@foodspecials.nl  
www.foodspecials.nl

## PRODUCTSPECIFICATIE

**PRODUCT:** Groentestrudel porties (50)

SPECIFICERINGSDATUM: **12-05-2015**

### INGREDIENTEN - DECLARATIE

Ingredienten:

TARWEbloem, roomboter(MELK), water, water, zout, MELK, E621, plantaardig vet, zuursel, aroma, SELDERIJ, kruiden en specerijen (kaneel), plantaardig vet (palmpit), aardappelzetmeel, dextrose, enzymen(GLUTEN), TARWEmoutmeel, kruiden en specerijen (peper, gemalen), gedroogde groenten, E470a, peper (zwart), zonnebloemolie, Oregano, paprika, wortel(NOTEN)(SELDERIJ), ui, courgette(NOTEN)(SELDERIJ), vitamine C, ammoniumchloride, MELKpoeder, LUPINEmeel, stremsel, E251, stabilisator(E420), kleurstof(E110,E102,E160b,E160a)\*, natuurlijk aroma(natuurlijk aroma), smaakversterker(E621), meelverbeteraar(E920)

\*Kan de activiteit of opletendheid van kinderen nadelig beïnvloeden

### AANWEZIGE ALLERGENEN

Allergene stoffen:

Ei, Soja, Lactose, Mais, Rogge, Gluten, Tarwe, Melk, Lupine, Selderij, Noten, Peulvruchten, Wortel, Mosterd, Glutamaat, Koriander

### GEBRUIKSVOORSCHRIFTEN

BEWAARTEMPERERATUUR : **-18 °C**

UITERSTE HOUDBAARHEIDSDATUM : **0 DAGEN (VANAF PRODUCTIEDATUM )**

### VOEDINGSWAARDE ( PER 100 GR )

Energie	498,83 KJ	119,14 kcal
Eiwit	1,93 g	
- Plantaardig / dierlijk	- g	- g
Koolhydraten	9,07 g	
- Suikers	0,32 g	
- Polyolen / zetmeel	- g	0,91 g
Vetten	8,32 g	
- Verzadigd	5,39 g	
- Enkel / meerv. onv.	- g	0,01 g
- Plantaardig / dierlijk	- g	- g
Voedingsvezels	0,29 g	
Mineralen	- g	
- Natrium	0,09 g	
- Zout	0,34 g	
Vocht	9,12 g	
Alcohol	- g	